



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 30/01/2020

**Proponente :** A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE

**Endereço :** rod. TRANSAMAZONICA, 1005

**Bairro :** COMERCIO

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :** 68180-010

**CNPJ / MF :** 24.542.254/0001-08

**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 30 de Janeiro de 2020

\_\_\_\_\_  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qty	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
015119	CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL	40,000	UNIDADE	93,60	3.744,00
015120	CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL	120,000	UNIDADE	72,00	8.640,00
015121	CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA) CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)	60,000	UNIDADE	399,50	23.970,00
015126	CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL	30,000	UNIDADE	101,33	3.039,90
015127	CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL	360,000	UNIDADE	150,00	54.000,00
015128	CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL	72,000	UNIDADE	402,00	28.944,00
015130	CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL	24,000	UNIDADE	50,75	1.218,00
015135	PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL	60,000	UNIDADE	673,00	40.380,00
011558	PNEU 1.000X20 BORRACHUDO PNEU 1.000X20 BORRACHUDO NACIONAL	240,000	UNIDADE	1.608,00	385.920,00
011564	PNEU 1.000X20 LISO PNEU 1.000X20 LISO NACIONAL	200,000	UNIDADE	1.297,00	259.400,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 30/01/2020

015137	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL <i>PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL</i>	200,000	UNIDADE	2.400,00	480.000,00
015164	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL <i>PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL</i>	200,000	UNIDADE	2.175,00	435.000,00
015138	PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL) <i>PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)</i>	120,000	UNIDADE	3.810,00	457.200,00
015139	PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO) <i>PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	36,000	UNIDADE	1.890,00	68.040,00
015141	PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIF) <i>PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	36,000	UNIDADE	3.945,00	142.020,00
015142	PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA) <i>PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	48,000	UNIDADE	4.990,00	239.520,00
015144	PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL <i>PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL</i>	24,000	UNIDADE	678,00	16.272,00
015146	PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL <i>PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL</i>	24,000	UNIDADE	699,00	16.776,00
015147	PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL <i>PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL</i>	24,000	UNIDADE	1195,00	28.680,00
015149	PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL <i>PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL</i>	48,000	UNIDADE	1.178,00	56.544,00
015150	PNEU 900/20 LISO NACIONAL <i>PNEU 900/20 LISO NACIONAL</i>	48,000	UNIDADE	1.135,00	54.480,00
015151	PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL <i>PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL</i>	36,000	UNIDADE	1.210,00	43.560,00
015152	PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL <i>PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL</i>	30,000	UNIDADE	696,00	20.880,00
015154	PNEU 205/75 R16 NACIONAL <i>PNEU 205/75 R16 NACIONAL</i>	60,000	UNIDADE	1.115,00	66.900,00
015155	PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHÃO 3/4 AGRALE <i>PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHÃO 3/4 AGRALE NACIONAL</i>	16,000	UNIDADE	1.118,00	17.888,00
015178	PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL <i>PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	164,00	1968,00
015179	PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL <i>PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	284,00	3408,00
015180	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL <i>PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL</i>	12,000	UNIDADE	183,00	2.196,00
015181	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL	12,000	UNIDADE	3.510,00	42.120,00



# SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pag.: 3

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 30/01/2020

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
015182	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL	60,0000 UNIDADE	560,00	33.600,00
015183	PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL	80,0000 UNIDADE	158,00	12.640,00
015184	PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL	480,0000 UNIDADE	80,00	38.400,00

Proponente : A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE

Endereço : rod. TRANSAMAZONICA, 1005

Bairro : COMERCIO

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 24.542.254/0001-08

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_

Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias

Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias

Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_

Data : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

*Ana Célia Borges Aciole*  
Carimbo e assinatura

24.542.254/0001-08  
AC BACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI  
Rod. Transamazônica, 1740  
Floresta - CEP 68.180-010  
Itaituba - Pará



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pag. 4

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 30/01/2020

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001, emitida em 30 de Janeiro de 2020, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

24.542.254/0001-08  
A C B ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI  
Rod. Transamazônica, 1740  
Floresta - CEP 68.180-010  
Itaituba - Pará

*Ana Célia Borges Aciole*

Proponente : A C B ACIOLE COM PEÇAS E SERVIÇOS EIRELE  
Endereço : rod. TRANSAMAZONICA, 1005  
Bairro : COMERCIO  
CNPJ / MF : 24.542.254/0001-08  
Cidade : Itaituba  
Insc. Estadual :

UF : PA

Em : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pag.: 1

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 30/01/2020

Proponente : J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME

Endereço : AV. MARANHÃO, 50

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-410


CNPJ / MF : 28.694.274/0001-47

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 30 de Janeiro de 2020

  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
015119	CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL	40,0000	UNIDADE	90,00	3.600,00
015120	CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL	120,0000	UNIDADE	70,00	8.400,00
015121	CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA) CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)	60,0000	UNIDADE	400,00	24.000,00
015126	CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL	30,0000	UNIDADE	100,00	3.000,00
015127	CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL	360,0000	UNIDADE	150,00	54.000,00
015128	CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL	72,0000	UNIDADE	400,00	28.800,00
015130	CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL	24,0000	UNIDADE	50,00	1.200,00
015135	PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL	60,0000	UNIDADE	680,00	40.800,00
011558	PNEU 1.000X20 BORRACHUDO PNEU 1.000X20 BORRACHUDO NACIONAL	240,0000	UNIDADE	1.500,00	384.000,00
011564	PNEU 1.000X20 LISO PNEU 1.000X20 LISO NACIONAL	200,0000	UNIDADE	1.390,00	278.000,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pag.: 2

Pará  
Governio Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 30/01/2020

015137	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL <i>PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL</i>	200,000 UNIDADE	2.390,00	478.000,00
015164	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL <i>PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL</i>	200,000 UNIDADE	2.150,00	430.000,00
015138	PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL) <i>PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)</i>	120,000 UNIDADE	3.800,00	456.000,00
015139	PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO) <i>PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	36,000 UNIDADE	1.900,00	68.400,00
015141	PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIF) <i>PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	36,000 UNIDADE	3.900,00	140.400,00
015133	PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA) <i>PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	48,000 UNIDADE	4.950,00	237.600,00
015144	PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL <i>PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL</i>	24,000 UNIDADE	680,00	16.320,00
015146	PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL <i>PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL</i>	24,000 UNIDADE	690,00	16.560,00
015147	PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL <i>PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL</i>	24,000 UNIDADE	780,00	18.720,00
015149	PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL <i>PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL</i>	48,000 UNIDADE	1.180,00	56.640,00
015150	PNEU 900/20 LISO NACIONAL <i>PNEU 900/20 LISO NACIONAL</i>	48,000 UNIDADE	1.120,00	53.760,00
015151	PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL <i>PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL</i>	36,000 UNIDADE	1.200,00	43.200,00
015152	PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL <i>PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL</i>	30,000 UNIDADE	700,00	21.000,00
015154	PNEU 205/75 R16 NACIONAL <i>PNEU 205/75 R16 NACIONAL</i>	60,000 UNIDADE	680,00	40.800,00
015155	PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHÃO 3/4 AGRALE <i>PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHÃO 3/4 AGRALE NACIONAL</i>	16,000 UNIDADE	1.100,00	17.600,00
015178	PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL <i>PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL</i>	12,000 UNIDADE	160,00	1.920,00
015179	PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL <i>PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL</i>	12,000 UNIDADE	280,00	3.360,00
015180	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL <i>PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL</i>	12,000 UNIDADE	180,00	2.160,00
015181	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL	12,000 UNIDADE	3.500,00	42.000,00



**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001**

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 30/01/2020

PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL	
015182 PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL	60,0000 UNIDADE   550,00   33.000,00
015183 PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL	80,0000 UNIDADE   150,00   12.000,00
015184 PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL	480,0000 UNIDADE   75,00   36.000,00

Proponente : J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME

Endereço : AV. MARANHÃO, 50

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 28.694.274/0001-47

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_ Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_

Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias Impostos : R\$ \_\_\_\_\_

Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias Descontos : R\$ \_\_\_\_\_

Valor do pedido : R\$ 3.053.240,00

Valor por extenso : Três Milhões, Cinquenta e Hum mil e duzentos e quarenta reais.

Data : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

*José Augusto Canelha de Oliveira*  
Carimbo e assinatura

28.694.274/0001-47  
J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI ME  
Insc. Est. 15.578.241-0  
Insc. Mun. 845584  
Av. Maranhão, (13ª Rua) nº 50  
Bela Vista - CEP: 68.180-140  
Itaituba - Pará





## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 30/01/2020

# PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001, emitida em 30 de Janeiro de 2020, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME

Endereço : AV. MARANHÃO, 50

Bairro : BELA VISTA

CNPJ / MF : 28.694.274/0001-47

Insc. Estadual :

Cidade : Itaituba

UF : PA

Em : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

28.694.274/0001-47  
J.D.C. DE OLIVEIRA EIRELI ME  
Insc. Est. 18.570.241-0  
Insc. Mun. 04.85588  
Av. Maranhão, 133 - Bela Vista - Itaituba - PA  
Bela Vista - Itaituba - Pará





## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pag.: 1

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 30/01/2020

**Proponente :** R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP

**Endereço :** Rod. Transamazônica, Km 02

**Bairro :** BELA VISTA

**Cidade :** Itaituba

**UF :** PA

**CEP :** 68180-010

**CNPJ / MF :** 06.308.031/0001-90

**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 30 de Janeiro de 2020

\_\_\_\_\_  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
015119	CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL <i>CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL</i>	40,0000	UNIDADE	92,00	3.680,00
015120	CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL <i>CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL</i>	120,0000	UNIDADE	69,00	8.280,00
015121	CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA) <i>CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	60,0000	UNIDADE	402,00	24.120,00
015126	CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL <i>CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL</i>	30,0000	UNIDADE	99,75	2.992,50
015128	CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL <i>CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL</i>	360,0000	UNIDADE	148,00	53.280,00
015128	CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL <i>CAMARA DE AR ARO 24 NACIONAL</i>	72,0000	UNIDADE	400,00	28.800,00
015130	CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL <i>CAMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL</i>	24,0000	UNIDADE	51,00	1.224,00
015135	PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL <i>PNEU 750/16 BORRACHUDO NACIONAL</i>	60,0000	UNIDADE	675,00	40.500,00
011558	PNEU 1.000X20 BORRACHUDO <i>PNEU 1.000X20 BORRACHUDO NACIONAL</i>	240,0000	UNIDADE	1.603,00	384.720,00
011564	PNEU 1.000X20 LISO <i>PNEU 1.000X20 LISO NACIONAL</i>	200,0000	UNIDADE	1.392,00	278.400,00

rpt03



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pag.: 2

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 30/01/2020

015137	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL <i>PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL</i>	200,0000 UNIDADE	2.380,00	476.000,00
015164	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL <i>PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL</i>	200,0000 UNIDADE	2.168,00	433.600,00
015138	PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL) <i>PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)</i>	120,0000 UNIDADE	3.790,00	454.800,00
015139	PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO) <i>PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	36,0000 UNIDADE	1.899,00	68.364,00
015141	PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA) <i>PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)</i>	36,0000 UNIDADE	3.933,00	141.588,00
015143	PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA) <i>PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)</i>	48,0000 UNIDADE	4.980,00	239.040,00
015144	PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL <i>PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL</i>	24,0000 UNIDADE	675,00	16.200,00
015146	PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL <i>PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL</i>	24,0000 UNIDADE	688,00	16.512,00
015147	PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL <i>PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL</i>	24,0000 UNIDADE	1.189,00	28.536,00
015149	PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL <i>PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL</i>	48,0000 UNIDADE	1.190,00	57.120,00
015150	PNEU 900/20 LISO NACIONAL <i>PNEU 900/20 LISO NACIONAL</i>	48,0000 UNIDADE	1.130,00	51.980,00
015151	PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL <i>PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL</i>	36,0000 UNIDADE	1.204,00	43.344,00
015152	PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL <i>PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL</i>	30,0000 UNIDADE	707,00	21.210,00
015154	PNEU 205/75 R16 NACIONAL <i>PNEU 205/75 R16 NACIONAL</i>	60,0000 UNIDADE	1.109,00	66.540,00
015155	PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHÃO 3/4 AGRALE <i>PNEU 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHÃO 3/4 AGRALE NACIONAL</i>	16,0000 UNIDADE	1.108,00	17.728,00
015178	PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL <i>PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL</i>	12,0000 UNIDADE	162,00	1.944,00
015179	PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL <i>PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL</i>	12,0000 UNIDADE	279,00	3.348,00
015180	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL <i>PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL</i>	12,0000 UNIDADE	180,00	2.160,00
015181	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL	12,0000 UNIDADE	3.520,00	42.240,00



### SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20200130001

Pag.: 3

Pará  
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 30/01/2020

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
015182	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL	60,000 UNIDADE	558,00	33.480,00
015183	PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL	80,000 UNIDADE	153,00	12.240,00
015184	PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL	480,000 UNIDADE	76,00	36.480,00

Proponente : R. A. DEBASTIANI EIRELI-EPP

Endereço : Rod. Transamazônica, Km 02

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 06.308.031/0001-90

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : \_\_\_\_\_ Valor das mercadorias : R\$ \_\_\_\_\_  
Validade da proposta : \_\_\_\_\_ Dias Impostos : R\$ \_\_\_\_\_  
Prazo de entrega : \_\_\_\_\_ Dias Descontos : R\$ \_\_\_\_\_  
Valor do pedido : R\$ \_\_\_\_\_

Valor por extenso : \_\_\_\_\_

Data : \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Carimbo e assinatura

06.308.031/0001-90  
R. A. DEBASTIANI EIRELI  
Rod. Transamazônica, nº 15, Km 03  
Bela Vista - CEP: 68.180-010  
Itaituba - Pará



SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20200130001

Pag. 4

Par   
Governo Municipal de Itaituba  
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 30/01/2020

## PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITA O DE COTA O DE PRE O N  20200130001, emitida em 30 de Janeiro de 2020, para oferecimento de pre os, objeto dos itens constantes da mesma.

06.308.031/0001-90

R. A. DEBASTIANI EIRELI

Rod. Transamaz nica, n  15, Km 03  
Bela Vista - CEP: 68.180-010  
Itaituba - Par 

Proponente : R. A. DEBASTIANI EIRELI EPP

Endere o : Rod. Transamaz nica, Km 03

Bairro : BELA VISTA

CNPJ / MF : 06.308.031/0001-90

Cidade : Itaituba

Insc. Estadual :

UF : PA

Em : \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_